ПРОТОКОЛ № 2

Заседание Рабочей группы по содействию развитию конкуренции в

муниципальном образовании Гулькевичский район

8 февраля 2021 года               г. Гулькевичи

14.00 часов                                                              Зал заседаний администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                                            Гулькевичский район

На заседании рабочей группы присутствовали 21 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведения и развития конкурентной среды на рынках товаров,

работ и услуг в 2020 году на территории муниципального образования

Гулькевичский район.

1. Слушали:
С.А. Юрова – О подведении итогов состояния конкурентной среды на

рынках товаров, работ и услуг в 2020 году.

Решили:

1.1. Принять к сведению Отчет «Состояние и развития конкурентной

среды на рынках товаров, работ и услуг в 2020 году муниципального

образования Гулькевичский район.

Заместитель председателя

рабочей группы                                                                                     С.А. Юрова

Секретарь                                                                                            К.Р. Лебедева

Приложение

к  протоколу № 2 заседания

рабочей группы от 08.02.2021 г.

Список присутствующих на заседании Рабочей группы по содействию

развитию конкуренции в муниципальном образовании

Гулькевичский район